
VÍCE 
NEŽ LAKOVNA
založeno 1989



www.hajdik.com





350+
ZAMĚSTNANCŮ

4
ROBOTICKÉ LINKY

3
MANUÁLNÍ LINKY



OEMs



REFERENCE



ROBOTICKÉ PROVOZY



• 4 plně automatické linky

• velkosériová výroba

• 6-osí roboti

• sušící technologie až do 130° a UV vytvrzování

• několik druhů automatických předúprav

• rychlá změna projektu



FLATBED LAKOVÁNÍ



FLATBED LAKOVÁNÍ

• lakovací okno 2200 x 800 mm

• 94 m² lakované plochy za hodinu

• rozpouštědlové i vodou ředitelné 

nátěrové systémy

• vícevrstvé systémy, high gloss, metalické 

povrchy

• konvenční i UV vytvrzování



MANUÁLNÍ PROVOZY





MANUÁLNÍ PROVOZY

• 3 manuální linky

• poloautomatické lakovací kabiny s 

dopravníky

• díly o velikosti až 5 m & 3,5 t

• vodou ředitelné a ředidlové systémy

• několik druhů chemických a mechanických 

předúprav



KOMPLEXNÍ

ŘEŠENÍ



VSTŘIKOVÁNÍ PLASTŮ

• od výroby vstřikovací formy až po doručení 

nalakovaného dílu 

• jeden projektový management

• kontrola vývoje a výroby nástrojů nezávislou 

inženýringovou firmou

• více než 10 certifikovaných dodavatelů se 

strojovým parkem 

s tonáží od 15 do 2 300 tun



DALŠÍ OPERACE

• ruční montáž, robotická montáž

• jednoúčelové stroje 

• svařování ultrazvukem

• laserování

• tampoprint

• sítotisk



VÝZKUM & VÝVOJ





ZAMĚŘENÍ LABORATOŘE

• vývoj nátěrových systémů

• tým chemiků a aplikačních techniků

• rychlá analýza povrchových defektů

• široká škála testů kvality

• důkladná vstupní kontrola barev



Mokré lakování

Portfolio



Automotive interiér



Automotive exteriér



UV HIGHGLOSS



Brzdové třmeny



Kolejový průmysl



Karbonové díly





Černé HIGH-GLOSS nápisy na zadní straně aut

ŠKODA AUTO
Lettering



UV HIGH-GLOSS lakování interiérového dílu

ŠKODA AUTO
Rámeček řadící páky 



Navržen zcela nový lakovací systém

BREMBO
Brzdové třmeny



3 odlišné nátěrové systémy - vysoký lesk až hluboký mat

PORSCHE
Díly přední masky



HIGH GLOSS lakování lemů blatníků

KIA
Kryt mlhovky



Lisování, lakování, sítotisk, laserování, autoclave

HYUNDAI TUSCON
Infotainment



BMW
Sedačky

Ruční lakování karbonových sedaček



Jednovrstvé řešení s interní předúpravou

KONI
Vlakové tlumiče



Ruční lakování dveří pro kolejový průmysl

IFE
Vlakové dveře



Splnění certifikace kvality AS 9100 pro letecký průmysl

BOEING
Světlomety



CERTIFIKACE

IATF 16949ISO 9001:2015 ISO 14001:2015ISO 18001:2008 AS9100 rev.C


